

工 业 生 产 者 出 厂 价 格


统 计 台 账




单 位 名 称＿＿＿＿＿＿＿＿
填   写  人＿＿＿＿＿＿＿＿
部门负责人＿＿＿＿＿＿＿＿
企业负责人＿＿＿＿＿＿＿＿


	国家统计局北京调查总队
	制定


20 　年
说　　明

工业生产者出厂价格统计和工业生产者购进价格统计是社会经济统计的重要组成部分，是国家对国民经济实行宏观调控的重要依据。为全面、准确反映工业生产者出厂价格和工业生产者购进价格变动情况和保证价格统计数据的连续性，加强基层单位统计基础工作建设，特分别制定工业生产者出厂价格和工业生产者购进价格统计台账。现将工业生产者出厂价格统计台账有关事项说明如下：
一、本台账要按国家统计局北京调查总队规定上报工业产品的规格品种逐项填写。
二、本台账中所列指标内容、计量单位、计算方法均按国家统计局有关指标解释执行。
三、本台账的建立及质量情况将作为统计执法检查的内容之一。
四、本台账是全市统一台账，各单位要认真执行，保证数据质量，并妥善保管。统计人员调动时，要认真做好统计业务、报表资料及台账的交接工作。


交接记录

	序号
	交接日期
	移交人
	接收人
	负责人签字

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




工业生产者出厂价格统计台账

产品名称：                       
产品代码：                       
产品规格/型号：                  　　计量单位：                 
	月份
	报告期价格（元）
	基期价格（元）
	凭证编号
	备注

	
	5日
	20日
	平均
	上月
	
	

	1月
	
	
	
	
	
	

	2月
	
	
	
	
	
	

	3月
	
	
	
	
	
	

	4月
	
	
	
	
	
	

	5月
	
	
	
	
	
	

	6月
	
	
	
	
	
	

	7月
	
	
	
	
	
	

	8月
	
	
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	
	
	

	10月
	
	
	
	
	
	

	11月
	
	
	
	
	
	

	12月
	
	
	
	
	
	


注：1.基期价格为上月5日、20日调查规格品出厂价格简单加和平均后所得到的价格。
　　2.本台账中各产品规格单价均不含增值税、运费、关税。
    3.价格变动情况在备注栏中注明。

本年度价格变动重要情况

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




